
東京あおば
練馬春日町支店
中 村 橋 支 店
桜 台 支 店
高 松 支 店

TEL.3999-1451
TEL.3999-1611
TEL.3992-6188
TEL.3997-5231

田 柄 支 店
平 和 台 支 店
板 橋 支 店
赤 塚 支 店

TEL.3939-0021
TEL.3937-0881
TEL.3932-1131
TEL.3930-0115

石 神 井 支 店
関 町 支 店
富 士 見 台 支 店

TEL.3995-4121
TEL.3920-4128
TEL.3995-4191

大 泉 支 店
東 大 泉 支 店
西 大 泉 支 店

TEL.3925-3111
TEL.3925-3211
TEL.3978-1711

http://www.ja-tokyoaoba.or.jp/詳しくは、JAの窓口、およびホームページで確認ください。
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第3回

万
円1万円 2千円

懸賞金対象商品（個人の方に限ります）
懸賞金付定期貯金（スーパー定期貯金1年もの、新規自動継続）

※当選本数は10ユニット（100億円）販売した場合です。
1ユニット：10億円

10万円につき1口の抽選権（抽選番号）
●抽選により当選された場合は、定期貯金の満期日以降に定期貯金証書・お届出印をご持参いただ
　き懸賞を取扱店にてお支払します。但し、満期日後1年を経過した場合、懸賞は失効となります。
※この定期貯金は原則として期限前に解約できません。解約された場合は、抽選権が失効されます。

懸 賞 金 抽 選 日

1等1等2等2等 3等3等

× 本100 × 本10

第3回新規募集期間

1/31 月
令和
4年

12/1水
令和
3年

JA東京あおば

× 本1,000

令和4年8月19日（金）予定

（税引前） （税引前）（税引前）

最高 万円が5
当たります!!

懸賞金
付定期貯金懸賞金
付定期貯金

新たな資金で
10万円から!!



東京あおば

懸賞金付定期貯金
1/3112令和

3年
令和
4年/1 水 月第3回新規募集期間

JA東京あおば

商 品 名 懸賞金付定期貯金

募 集 金 額 100億円（10ユニット）

ご利用いただける方 個人の方に限ります。

お 預 入 期 間 スーパー定期貯金 1年もの、新規自動継続（元金継続または元利金継続）　証書式のみ

お 預 入 れ 方 法 一括預入

お 預 入 れ 金 額 10万円以上 1,000 万円未満

お 預 入 れ 単 位 1円単位

適 用 利 率 スーパー定期貯金 1年ものの店頭表示金利

抽 選 日 令和4年8月19日（金）　抽選場所はＪＡ東京あおば　本店5Ｆ会議室を予定

当 選 番 号 の 発 表

継 続 後 の 取 扱 い
その他の重要事項

抽選日の翌日に店頭・ホームページに掲示を予定しております。

懸 賞 金 の
お 支 払 い 方 法

抽選のお取扱い方法 ●同じ賞内で当選番号が重複した場合は、後から行った抽選をやり直しいたします。

●抽選により当選された場合は、定期貯金の満期日以降に定期貯金証書・お届出印をご持参いただき懸賞を取扱店にてお支払します。
　但し、満期日後1年を経過した場合、懸賞は失効となります。
●平成25年1月1日から令和19年12月31日までの間にお受け取りになる懸賞金・利息等には「復興特別所得税」が課税さ
　れますので、20.315％（国税15.315％、地方税5％）の源泉分離課税が適用されます。

抽 選 権

●10万円（1口）につき1本の抽選権を付与いたします。（既存の自動継続を含む）
●抽選権（抽選番号）は、10000番から19999番までの1万本を1ユニットとします。
●満期ごとに抽選権を付与いたします。ただし当JAが本商品の取扱を終了した場合には、継続日におけるスーパー定期
　（1年もの）の店頭表示金利にて自動継続させていただきます。
●下記懸賞金支払日（当日含む）前に、該当定期貯金を解約した場合には、抽選権および当選権は無効とさせていただきます。

●この貯金は満期日に預入期間1年の懸賞付定期貯金に自動継続します。
●自動継続後の「抽選番号」は、郵送で通知します。
※継続後の懸賞内容等は、発売の都度決定しチラシ等を用意いたします。また「取扱要領」をご用意しますので窓口までお
　申し付けください。
●金融情勢の変化等により本商品の継続を取り止めとさせていただく場合があります。その際は継続終了について、店頭
　告知・郵送等にてお知らせいたします。
●他の商品との併用はできませんので、ご了承ください。
●ＡＴＭおよびネットバンクからの受入れはできません。
●マル優をご利用いただけます。
●貯金保険制度の対象となります。（当JAに複数の貯金がある場合には、決済用貯金を除くそれらの貯金・積金元本を合計
　して1,000万円までとその利息、給付補てん金が保護されます）
●「犯罪収益移転防止法」による本人特定事項等の確認ができない場合は、お預け入れいただくことができません。
●当商品は事業分量配当金の対象になりません。
●商品の詳しい内容については店頭に商品概要説明書をご用意しております。

募 集 期 間
第 3回新規募集期間　令和 3年 12月 1日 ( 水 ) ～令和 4年 1月 31日 ( 月 )
※1既存の自動継続分は、満期日が非営業日でも抽選番号が付与されます。
※2募集金額に達した時点で、お取扱い期間中でも販売を終了させていただく場合があります。

※1ユニットは10億円（1万口）と
　なります。

等級

1等賞

2等賞

3等賞

5万円

1万円

2千円

1本

10本

100本

111本

10本

100本

1,000 本

1,110 本合　　計

懸賞金 1ユニット（1万本）
あたりの当選本数

販売予定額（10ユニット）
あたりの当選本数

第3回


